
CBS

Dersin Kodu Dersin Adı Vize Tarihi Saati Sınav Yeri

CBS103 Matematik 29.01.2026 10:00 CBSLab

CSS117 Bil. Des. Tas. 27.01.2026 10:15 Bilgisayar Lab

CBS109 CBS Giriş 26.01.2026 10:15 CBSLab

UIN101 Yabancı Dil 27.01.2026 11:15 TR

CBS107 Teknik Resim 27.01.2026 10:00 TR

UTD101 Türk Dili 27:01:2026 11:30 TR

UAI101 Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 27.01.2026 11:00 TR

CBS105 Tem. Bil. Tek. 29.01.2026 10:00 CBSLab

CBS111 İşlem Tabloları 26.01.2026 09:15 CBSLab

Dersin Kodu Dersin Adı Vize Tarihi Saati Sınav Yeri

CBS201 Fotogrametri 26.01.2026 11:15 CBSLab

CBS205 CBS Yazılımları 26.01.2026 11:15 CBSLab

CBS207 Kent Bilgi Sistemleri 29.01.2026 10:15 ÇM3

CSS215 Ofis Uygulamaları Geliştirme 27.01.2026 11:15 CBSLab

CSS223 Mesleki Yabancı Dil 27.01.2026 11:15 CBSLab

Coğrafi Bilgi Sistemleri Programı  I. SINIF

Coğrafi Bilgi Sistemleri Programı II. SINIF

2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarı Yılı Bütünleme Sınav Takvimi



ELT-147 Doğru Akım Devre Analizi Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU 26.01.2026 10:00 D4

ELS-113 Haberleşme Teknikleri Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU 26.01.2026 10:00 D4

ELT-115 Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

ELT-145 Matematik-1 Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

ELS-101 ÜYK Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

UAI-101 Atatürk İlke ve İnkılapları Öğr. Gör. Aydın CAN 27.01.2026 11:00 D4

UIN-101 İngilizce Öğr. Gör. Canan YOĞURT 27.01.2026 11:15 D4

UTD-101 Türk Dili Öğr. Gör. İsmail ŞENESEN 27.01.2026 11:30 D4

ELS-121 Sanayi-101 Prof. Dr. Nazım AKSAKER 27.01.2026 10:00 D4

ELT-119 Tesisata Giriş Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELS-117 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELS-123 Yenilenebilir Enerji Öğr. Gör. Dr. Murat ÇIKAN 26.01.2026 14:00 D4

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Tarih Saat Sınıf

ELT-263 Endüstriye Dayalı Eğitim Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU 26.01.2026 10:00 D4

ELS-219 Haberleşme Teknolojileri Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU 26.01.2026 10:00 D4

ELT-247 Senkron Asenkron Makineler Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELT-277 İletim Dağıtım Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELS-225 Elektromekanik Kumanda Sist.Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELS-213 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELT-231 Sensörler Öğr. Gör. Dr. Murat ÇIKAN 26.01.2026 14:00 D4

ELT-245 Güç Elektroniği Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 13:00 D4

ELT-251 Mikrodenetleyiciler Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

    ELEKTRİK PROGRAMI  1. SINIF BÜTÜNLEME TARİHLERİ

    ELEKTRİK PROGRAMI 2. SINIF BÜTÜNLEME TARİHLERİ

2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarı Yılı Bütünleme Sınav Takvimi



Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Tarih / Saat Sınıf

ELO-135 Doğru Akım Devre Analizi Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU26.01.2026 10:00 D4

ETS-113 Haberleşme Teknikleri Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU26.01.2026 10:00 D4

ELO-139 Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

EL0-137 Matematik-1 Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

ETS-101 Ü.Y.K. Öğr. Gör. Tuğba ATAL 26.01.2026 13:00 D4

UAI-101 Atatürk İlke ve İnkılapları Öğr. Gör. Aydın CAN 27.01.2026 11:00 D4

UIN-101 İngilizce Öğr. Gör. Canan YOĞURT 27.01.2026 11:15 D4

UTD-101 Türk Dili Öğr. Gör. İsmail ŞENESEN 27.01.2026 11:30 D4

ELS-121 Sanayi-101 Prof. Dr. Nazım AKSAKER 27.01.2026 10:00 D4

ELT-119 Tesisata Giriş Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ETS-117 Ofis Yazılımları Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ETS-125 Yenilenebilir Enerji Öğr. Gör. Dr. Murat ÇIKAN 27.01.2026 14:00 D4

ETS-123 Yapay Zeka Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

ETS-115 Proje Geliştirme Teknikleri-2 Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

ELO-137 Elektronik Devre Tasarımı Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 09:30 D4

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Tarih / Saat Sınıf

ELO-221 Elektronik-1 Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU26.01.2026 10:00 D4

ETS-219 Telekomünikasyon Teknikleri Doç. Dr. Mine Tülin ZATEROĞLU26.01.2026 10:00 D4

ETS-217 Elektromekanik Kumanda SistemleriÖğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ETS-225 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Aykut SÖNMEZ 28.01.2026 13:00 D4

ELO-213 Endüstriye Dayalı Eğitim Öğr. Gör. Dr. Murat ÇIKAN 27.01.2026 14:00 D4

ELO-263 Sensörler Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

ELO-245 Güç Elektroniği Öğr. Gör. Dr. Murat ÇIKAN 27.01.2026 13:00 D4

ELO-247 Mikrodenetleyiciler Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

ELO-243 Sayısal Tasarım Öğr. Gör. Eşref ERDOĞAN 28.01.2026 10:00 D4

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 2. SINIF BÜTÜNLEME TARİHLERİ

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 1. SINIF BÜTÜNLEME TARİHLERİ

2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarı Yılı Bütünleme Sınav Takvimi



Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Derslik
UTD101 Türk Dili -I 27.01.2026 11:30 TR

UAI101 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi - I 27.01.2026 11:00 TR

MAK135 Teknik Resim 27.01.2026 09:00-10:00 TR

MAK141 Cisimlerin Mekaniği 26.01.2026 09:30 D3
MAK139 Çevre ve Enerji Yönetimi 26.01.2026 10:30 D3
MKS109 Kalite Güv. ve Stand. 26.01.2026 11:00 D3
MAK185 Bilgisayar Destekli Çizim 26.01.2026 11:00 Bilg. Lab.
MAK137 Matematik 26.01.2026 13:00 TR
MKS107 Mesleki Matematik 26.01.2026 14:00 TR
UIN101 İngilizce I 27.01.2026 11:15 TR

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Derslik
MAK247 Termodinamik 26.01.2026 10:30 D3
MAK297 Malzeme Teknolojisi 26.01.2026 10:00 D3
MKS207 Buhar Kazanları 26.01.2026 11:00 D3
MAK225 İmalat İşlemleri I 27.01.2026 10:00 D3
MKS203 Proje Geliştirme Teknikleri II 26.01.2026 10:30 D3
MAKZ201 Kaynak Teknolojisi 26.01.2026 11:00 Bilg. Lab.

MAKİNA PROGRAMI
1. SINIF

MAKİNA PROGRAMI
2. SINIF

2025-2026 Eğitim-Öğretim Güz Yarı Yılı Bütünleme Sınav Takvimi



Sınıf Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

TEK 117 İplik Teknolojisi 30.01.2026 10:00 D7

TEK 149 Genel Dokuma ve Örme Teknolojisi 27.01.2026 10:00 D7

TEK 161 Matematik I 29.01.2026 10:00 D7

TEK 163 Tekstil Lifleri 29.01.2026 10:30 D7

TEK 165 Terbiye Teknolojisi 30.01.2026 10:30 D7

UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 27.01.2026 11:00 TR

UIN 101 İngilizce I 27.01.2026 11:15 TR

UTD 101 Türk Dili I 27.01.2026 11:30 TR

TEK105 Ekoloji ve Tekstil 29.01.2026 11:00 D7

TES127 Üniversitede Yaşam Kültürü 30.01.2026 11:00 D7

TES103 Proje Geliştirme Teknikleri 30.01.2026 11:00 D7

TEK 243 Terbiye İşletme Uygulaması 29.01.2026 13:00 D7

TEK 245 Boya Teknolojisi 30.01.2026 11:30 D7

TEK 253 Kimyasal Tekstil Muayeneleri 29.01.2026 13:30 D7

TES245 Mesleki İngilizce 27.01.2026 13:00 D7

TEK249 Tekstil Bitim İşlemleri 27.01.2026 13:30 D7

TEK 259 Baskı Teknolojisi 29.01.2026 11:30 D7

 TEKSTİL TEKNOLOJİSİ 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM GÜZ YARI YILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1.

2.


